
Krajský Fotbalový Svaz Vysočina

Květen – Měsíc náborů s KFS Vysočina



Krajský Fotbalový Svaz Vysočina

Patron akce
David Štěpánek

Hráč FC Vysočina Jihlava



Krajský Fotbalový Svaz Vysočina

Dobrý den vážení sportovní přátelé,
jménem KFS Vysočina bychom Vás tímto rádi požádali o spolupráci

při akci MĚSÍC NÁBORŮ MALÝCH FOTBALISTŮ. Tato akce se pod záštitou
KFS Vysočina uskuteční už podruhé. Akce je opět naplánována na měsíc 
květen. Vše by mělo přispět k další propagaci fotbalu v našem kraji ale 

především podpořit fotbalovou členskou základnu a přilákat nové děti do 
klubů na úrovni všech okresů v kraji. Pomozte dobré věci a zároveň se 

pokuste zvýšit počet dětí ve vašem oddíle. Týden náborů bude probíhat 
ve spolupráci s PTM KFS Vysočina.



Krajský Fotbalový Svaz Vysočina

Zajistit účast minimálně 15-25 dětí.

Zajistit prostory pro převléknutí dětí a jejich doprovod – kabiny

Zajistit pitný režim pro účastníky

Rozdělit hřiště na stanoviště/části, kdy každá bude zaměřena na jinou

činnost/dovednost.

U každé disciplíny bude minimálně jeden „patron“ (dospělá osoba)

Možnost zajistit ozvučení v průběhu celé akce (není povinnost)

Zajistit drobné ceny pro děti.

Zajistit pár fotek z akce

Po skončení akce zaslat vyúčtování příspěvku do 30 dnů na KFS Vysočina

Organizace akce



Krajský Fotbalový Svaz Vysočina

Žádost musí být podána do 14. 4. 2017

Veškeré náležitosti (kdy se akce koná, jméno oddílu) zaslat v jednom 

e-mailu na adresu PTM KFS Vysočina

Předmět e-mailu MĚSÍC NÁBORŮ S KFS VYSOČINA – NÁZEV 

KLUBU

Vyhodnocení žádostí do 18. 4. 2017, info bude zasláno na kluby

Za výběr klubu v každém OFS je zodpovědný PTM KFS Vysočina

Finance na akci budou zaslány na klub předem - 5000,- Kč (na každý 

okres dotace 10 000,-kč – to znamená dva kluby na okres)

Vybrané akce budou zverejneny na www. kfsvysocina-vzdelavani.webnode.cz

Podání žádosti na konání akce



Krajský Fotbalový Svaz Vysočina

Možné schéma akce

1. Hra 2vs2, 3vs3, atd

2. Různé honičky

3. Házení míckem na cíl

4. Přelézání, podlézání

5. Přetahování

6. Hra 2vs2, 3vs3, atd

7. Obratnost

8. Skákání v pytli, kolobežka

9. Trampolína

10. Kreslení sportovní tématiky

a další..
* pouze návrh (nechává se prostor tvořivosti organizátorů – i počet stanovišť může být menší)



Krajský Fotbalový Svaz Vysočina

Plakát

Na každý klub bude zasláno 10 ks projektových plakátu.



Krajský Fotbalový Svaz Vysočina

Kontakty
PTM KFS Vysočina:

Stanislav Duben 

standa.fotbal@email.cz

728 517 829

mailto:standa.fotbal@email.cz

